2022年 10月28日

各      位

会 社 名   日本精化株式会社

代表者名
代表取締役
執行役員社長

矢野 浩史

（コード番号４３６２ 東証プライム市場）

問合せ先 経営企画室長 大倉 善弘

（TEL．  ０６－ ６２３１－ ４７８１）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2022年４月28日に公表した2023年３月期通期の業績予想を下記のとお

り修正しましたので、お知らせいたします。

記

2023年３月期通期連結業績予想数値の修正（2022年４月１日～2023年３月31日）

  売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益
1株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (Ａ) 36,000 4,850 5,200 3,500 148.20

今回発表予想 (Ｂ) 37,400 5,200 5,550 3,750 158.69

増減額 (Ｂ－Ａ) 1,400 350 350 250

増減率 (％) 3.9 7.2 6.7 7.1

(ご参考)前期実績

(2022年３月期)
33,448 4,881 5,127 3,472 146.32

修正の理由

   第２四半期業績が当初予想と比べて好調に推移したこと及び前提となる為替レートを見直した

ことに基づき、通期業績予想を見直しました。なお、業績予想における主な為替レートは、１米ド

ル＝130円、１ユーロ＝135円を前提としております。

※上記の予想は現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今

後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上